
Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace

KUPNÍ SMLOUVA
_J

uzavřená dle § 2079 a nás1edujIcich zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

ČI. 1 Smluvní strany

Objednatel :

Sídlo:
Zastoupení :
Tel.
E-mail :

Bankovní spojeni :
IČO:
(dále jen "objednatel")

Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková
organizace

Purkyňova 97, 612 00 Brno
doc. RNDr. Aleš Ruda, Ph.D., MBA, řed itel školy

15530213

Dodavatel : Engel s.r.o.

Adresa : Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno
Zastoupený : Ivo Engel, jednatel
Bankovní spojeni : Komerční banka, a.s., číslo účtu:
IČO: 46979727
DIČ : CZ46979727
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4567
(dále jen "dodavatel")

,,Rozšíření a rekonstrukce kamerového systému"

ČI"2 Předmět smlouvy a rozsah plnění _

2.1 RozšÍření současného kamerového systému o 11 kamer (9 vnitřních a 2 venkovních) a
výměny 2 stávajÍcÍch kamer (l vnitřní na vrátnici školy, 1 venkovní mÍříci na vjezdovou
bránu), včetně montáže, natažení kabelových tras po celé budově, kontrolní měřeni,
zapojení do racku a konfigurační oživení kamer. Součástí je i výměna současného POE
switche 24 na POE switch 48 portový.



Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace

ČI. 3 Doba, místo, způsob a ostatní podmínky plnění U

3.1 Doba plněni
Termin plnění dodávky je nejpozději do 18.08.2023.

3.2 Místo plněni se vymezuje v místě jeho realizace, kterými jsou prostory Střední průmyslové
školy Brno, Purkyňova, příspěvkové organizace na ulici Purkyňova 97, 612 00 Brno.

ČI. 4 Cena za předmět plněni

4.1 Cena
Smluvní strany se dohodly na této výši kupní ceny:

Cena celkem bez DPH

DPH - 21,0 %

Cena celkem vC. DPH

106 616 Kč
. 22 389.36 Kč

i 129 005.36 Kč

4.2 Daň z přidané hodnoty bude upravena a fakturována podle zákonů a předpisů platných v
době fakturace.

4.3 Smluvní cena je maximálni přípustná a závazná po celou dobu plnění a zahrnuje veškeré
náklady dodavatele pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy (doprava do
sjednaného m Ista plnění).

ČI. 5 Zaplacení ceny

5.1 Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.

5.2 Cena za předmět smlouvy bude uhrazena po protokolárnIm předáni a převzetí kompletního
předmětu plněni.

5.3 Na dohodnutou platbu vystaví zhotovitel objednateli faktury s připočtením DPH. Splatnost
faktury činí 30 dní od data doručení.

5.4 Úhradu faktury provede objednatel bezhotovostním příkazem ve prospěch běžného účtu
dodavatele dle čl.1 této smlouvy. Lhůta pro zaplacení faktury počíná běžet ode dne
doručení faktury.



Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace

5.5 Faktura dodavatele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví
a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat zejména:
- označeni účetního dokladu a jeho pořadové číslo
- identifikační údaje objednatele včetně DIČ
- identifikační údaje dodavatele včetně DIČ
- popis obsahu účetního dokladu
- datum vystavení
- datum splatnosti
- datum uskutečněni zdanitelného plněni
- výši ceny bez daně celkem
- sazbu daně
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
- cenu celkem včetně daně
- podpis odpovědné osoby dodavatele

5.6 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost
zjisti až správce daně, veškeré následky z tohoto plynoucí nese dodavatel (doměření daně
správcem daně, povinnost podat dodatečné daňové přiznáni, sankce z toho plynoucí).

ČI. 6 Záruka za jakost a záruční servis

6.1 Záruční lhůta
Dodavatel poskytuje na předmět plněni následujÍcÍ záruku a servis po celou dobu trvání
záruční lhůty, tj. 24 měsíců.

Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začíná plynout ode dne úspěšného protoko|árního
předáni a převzetí předmětu smlouvy.

6.2 Objednatel je povinen předat dodavateli reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem
záruky, ihned po jejich zjištění. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámeni a
nás|edujÍcÍ zaslání písemného (elektronické prostřednictvím emailu) oznámeni vady
dodavateli.

6.3 V případě vzniku vad v záruční době zajistí dodavatel neprodlené převzetí vadného zboží
v sIdle objednatele k servisní opravě od nahlášení vady, a to do 24 hodin.

ČI. 7 Smluvní pokuty a úrok z prodlení

7.1 Objednatel souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z dlužné ceny za každý den
prodlení s její úhradou.

7.2 Dodavatel souhlasí se smluvní pokutou z prodlení v případě nedodržení terminu ukončení a
předáni předmětu plnění dle odst. 3.1., a to ve výši 0,1% z celkové smluvní ceny celé
dodávky (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení s jejím plněním.



Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace

ČI. 8 Součinnost smluvních stran )
8.1 Smluvní strany se zavazuji vyvinout veškeré úsilí k vytvořeni potřebných podmínek pro

dodání zboží dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního
postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením smlouvy.

8.2 Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí bráni nebo budou
bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně
druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých
možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splněni jejich
smluvních povinností.

8.3 Dodavatel se zavazuje, že na základě skutečnosti zjištěných v průběhu plnění povinnosti
dle smlouvy navrhne a provede opatřeni směřujicí k dodržení podmínek stanovených
smlouvou pro naplnění smlouvy, k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a
zbytečnými výdaji a že poskytne objednateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc
a jinou součinnost.

či. 9 pojištěni

9.1 Dodavatel potvrzuje, že je účasten platného pojištěni odpovědnosti za škody způsobené při
realizaci sjednaného předmětu plněni a zavazuje se být v tomto smyslu platně pojištěn po
dobu trvání této smlouvy.

ČI. 10 Závěrečná ustanoveni

10.1 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na objednatele
dnem úspěšného protoko|árniho předáni a převzetí předmětu plněni.

10.2 Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.3 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně odsouhlasenými písemnými
průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně
potvrzeny oběma smluvnImi stranami. Tyto dodatky podléhají témuž kontraktačnímu režimu
jako smlouva.

10.4 Obě smluvní strany se zavazuji, že neprodleně druhé smluvní straně oznámí veškeré
změny v příslušných údajích, uvedených v čI. 1 této smlouvy. Smluvní strana, která tuto
povinnost nesplní, odpovídá za škody vzniklé nesplněním této povinnosti.

10.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

10.6 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z toho dvě pro objednatele a jeden pro
dodavatele.



Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace

10.7 prodávajÍcÍ podpisem smlouvy souhlasí se zveřejněním smlouvy, případně jejich příloh a
dodatků na Protikorupčním portále JMK a v registru smluv.

V Brně, dne ............... 2023 V Brně, dne ... . ......... 2023

Za zhotovitele : Za objednatele :

. .
. .

,

,


